24/12/1792 (02.30u)	Breda	27/12/1792	Maria Elizabeth van Breda uxor Joannis Baptista Ramijssen ex Merxplas, in caemeterio	PR8: 237
	Brems	12/10/1665	Cornelia Petri Brems, exequiae simul sunt celebrate	PR2: 165
15/07/1812	Broeck	16/07/1812	Adrianus van den Broeck caelebs ex Rijckevorsel, in caemeterio, factae exequiae nec aliquod solutua, Bolck	PR10: 322
	Brosens	12/05/1648	Paulus Jan Brosen, et eius exequiae eodem die	PR2: 145
	Brosens	13/05/1685	Catharina Wouter Brosus uxor Joannis Lenaert Meus omnibus administrata sacramentis cuius exequie fiunt eodem die	PR3: 183
	Brosens	16/10/1734	sepulta proles Joannis Ambrosius	PR5: 187
	Brosens	14/10/1741	sepulta est proles Joannis Broses cum corona et solvit 0-5 1/2	PR5: 191
	Brosens	26/01/1742	sepulta est proles Joannis Broses cum corona et solvit 0-5 1/2	PR5: 191
	Brosens	22/04/1751	Joannes Broses	PR5: 200
13/03/1760	Brosens	15/03/1760	Jacobus filius Adriani Brosius ex Minderhout et Cornelia Meeusen ex Wortel, Achtel	PR5: 208
05/03/1774	Brosens	08/03/1774	Gerardus Broesens ex Minderhout maritus Lucia Sprangers ex Wortel, in templo, Neervenne	PR5: 239
17/05/1779 (04.00u)	Brosens	19/05/1779	Joannes Brosens ex Minderhout viduus Elisabetha van Bergen ex Minderhout, Langenberg	PR8: 200
26/02/1791 (21.30u)	Brosens	28/02/1791	Joannes Brosens ex Meir maritus Apollonia Aerts ex Loenhout, in caemeterio, Langenberg	PR8: 232
01/03/1791 (00.30u)	Brosens	03/03/1791	Ambrosius caelebs ex Wortel filius Joannis Brosens ex Minderhout et Elizabeth van Bergen ex Minderhout, in caemeterio, Langenberg	PR8: 232
07/10/1794 (16.00u)	Brosens	08/10/1794	Joanna Brosens ex Wortel uxor Petri Huberti Kenis ex Loenhout, in caemeterio, Langenberg	PR8: 248
10/04/1806	Brosens		Franciscus filius Henrici Brosens ex Meir et Catharina Timmermans ex Capellen, in caemeterio, in castro	PR10: 313
19/02/1807 (17.00u)	Brosens	21/02/1807	Theresia filia Gerardi Brosens ex Meir et Catharina Timmermans ex Capelle, in caemeterio, in castro	PR10: 314
20/02/1807 (20.00u)	Brosens	23/02/1807	Joanna Cornelia filia Gerardi Brosens ex Meir et Catharina Timmermans ex Capelle, in caemeterio, in castro	PR10: 315
	Broumels	23/05/1718	Catharina Jan Broumels in templo	PR5: 174
	Bruijns	01/05/1690	solemniter in templo Martina Bruijns uxor Adriani Verbraecken omnibus sacramentis rite premunita exequie celebrantur octavo maij	PR3: 191
17/08/1763	Bruyninx	19/08/1763	Elisabeth filia caelebs Adriani Bruyninx ex Baarle et Joanna Maria van Dun ex Wortel, Clijn plaets	PR5: 215
	Bueken	13/08/1775	Egidius Verbueken, Houterle	PR5: 162/2
	Buyckx	14/03/1728	Catharina Buyckx	PR5: 183
29/09/1782 (16.00u)	Buyckx	01/10/1782	Anna Elizabeth filia Cornelii Buyckx ex Meerle et Joanna Maria Jansens ex Wortel, Poeleyndt	PR8: 207

	Buyens	17/08/1654	Gherardus Petri Boyen exequiae eius simul celebrate sunt	PR2: 151
	Buyens	21/11/1658	sepulta proles Joannes Cornelij Buyens	PR2: 158
	Buyens	29/12/1661	sepulta proles Leonardus Buyens	PR2: 161
	Buyens	21/05/1663	sepulta proles Joannes Buyens	PR2: 163
	Buyens	25/07/1666	sepulta proles Joannes Buydens	PR2: 166
	Buyens	29/09/1676	Matthias Jans Buijens, omnibus sacramentis rite munitus, exequie celebrate sunt 30/12/	PR3: 165
	Buyens	16/02/1694	Maria filia illegitima Joannis Buijens et Cornelia Matthijssen, quatuordecim annorum nata morte subitanea nullis habitis sacramentis	PR3: 199
	Buyens	24/05/1694	Joannes Buijens, omnibus sacramentis rite premunitus exequie fiunt eodem die	PR3: 200
	Buyens	04/03/1715	Catharina Buyens in templo	PR5: 172
	Buyens	29/06/1716	Cornelia Buyens	PR5: 173
	Buyens	17/10/1720	Maria Buyens	PR5: 176
	Buyens	19/05/1738	sepulta est proles Georgij Buyens	PR5: 189
	Buyens	21/05/1745	sepulta est proles Georgii Buys	PR5: 195
	Buyens	02/04/1757	Adriana Buys et soluta sunt iura ecclesiae	PR5: 205
09/02/1774	Buyens	11/02/1774	Georgius Buijens ex Minderhout maritus Catharina Roevens ex Merxplas, Bouwhove	PR5: 239
11/01/1778	Buyens	14/01/1778	Petrus Buyens ex Geil maritus Petronella Wolvershuijsen ex Oesterwijk, pro deo, de Heese	PR5: 163
	Buyten	20/03/1671	Cornelia Adriani Petri Verbuyten, exequiae simul celebratis	PR2: 173
	Buyten	04/04/1671	Jacobus Adriani Petri Verbuyten	PR2: 173
	Buyten	05/12/1672	Adrianus Petri Verbuijten, exequijs eodem die celebratis	PR3: 158
	Buyten	06/03/1675	Petrus Adriani Verbuijten, omnibus sacramentis administratis, exequijs eodem die habitis	PR3: 160
	Buyten	10/06/1699	Maria Adriani Verbuyten, omnibus premunita sacramentis morbo heliniarum exequie eodem die	PR4: 133
	Buyten	03/04/1702	Cornelius Prs. Verbuijten, omnibus etta: exequie eodem die	PR4: 157
	Buyten	29/05/1719	Anna Verbuyten	PR5: 175
	Caes	18/06/1746	sepulta est proles Antonij Caes	PR5: 195
	Caes	08/01/1754	sunt proles (Adrianus et Maria) Antonij Caes cum corona	PR5: 202
	Caes	08/01/1754	sunt proles (Adrianus et Maria) Antonij Caes cum corona	PR5: 202
	Caes	11/03/1757	Joanna Caes et soluta sunt iura	PR5: 205
31/07/1767	Caes	03/08/1767	Antonius Caes ex Rijkevorsel maritus Jacoba Mattheusen ex Wortel, Achterle	PR5: 225
	Camforts	27/02/1665	Anna Cornelij Camforts, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 164
29/04/1767	Camp	01/05/1767	Cornelius van Camp maritus etc., Plaetse	PR5: 224
	Camp	12/05/1745	Joanna Kampen	PR5: 195
	Campers	09/08/1727	Catharina Campers et simul celebrate sunt exequiae	PR5: 182
	Campers	20/12/1747	Adrianus Campers	PR5: 197